1

Associação Regional dos Grupos Solidários de Geração de Renda
Fundada em 02 de setembro de 2007 -  CNPJ: 09.588.172/0001-00

End: Rua José Lourenço, nº 33 – Centro  - Senhor do Bonfim-BA
Cep: 48.970-000 -  E-mail: aresol99@bol.com.br Tel: (*75) 3275-1881

Portaria nº 002/2024

NOMEAÇÃO DE COMISSÃO COMPRAS

O Coordenador Geral da Organização Social ARESOL - Associação Regional dos Grupos Solidários
de Geração de Renda, pelos poderes conferidos estatutariamente, nomeia, para mandato de 12
meses, a COMISSÃO DE COMPRAS da Organização Social ARESOL, que será composta pelos
seguintes membros:

Miquéias Andrade Brito
Presidente da Comissão

Antonio Marcos Sousa dos Santos
Membro da Comissão

Marilza Silva de Andrade brito
Membro da Comissão

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Senhor do Bonfim-BA, 18 de novembro de 2024.

______________________________
Elton Simões dos Santos

Coordenador Geral